

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemechan, Tlaxcala,
 Tel. 241 203 01 01,
 R.F.C. BPA1903228Q5
 601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 8317
Fecha Comprobante:	25/04/2022 12:32:31
Fecha Autorización SAT	25/04/2022 12:32:17
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
39666162-E3D4-4CC0-9326-1B723859BF73	

Expedido en:	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemechan, Tlaxcala,	
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A:ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

OBSERVACIONES:	ECODELI LEÓN/SELLO-4542889 BTC	
Almacen:	1	Lugar de Expedición: Tlaxcala,
Orden Surtido:	BT7497	Forma de Pago: 99
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago: PPD
Pedido Cliente:	BJX13014	Número de cta. pago: 0747
Condición de Pago:	45 Días	Uso del CFDI: G03-Gastos en general
Referencia	TRANSPORTES FRANCO	Moneda: Pesos T.C. : 1
Tipo Relación:		Fecha Requerida: 26/04/2022
Folio Fiscal (CFDI Relacionados)		

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
1250-B	14111705	SERVILLETA BRISSA 12/ 500 C/6000 SERV	X4G	CJA	200	292.62	58,524.00
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	191.21	57,363.00
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	245	193.98	47,525.10
BP231	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 20/100	X4G	CJA	700	138.87	97,209.00
BP239	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 12/250	X4G	CJA	300	196.79	59,037.00
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	300	266.32	79,896.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	266.28	79,884.00

SubTotal	479,438.10
IVA EFECTO AL COBRO	76,710.10
Retención IVA	0.00
Total	\$556,148.20

(Quinientos Cincuenta y Seis Mil Ciento Cuarenta y Ocho Pesos 20/100 M.N.)

Comentarios:	
--------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000413073350
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 KJ6VAVUeF4VsuaKQnmOmEE1bRYdZytZ804ZwohQxpUgiO02TmsO5G9VloAZF2fkVUbQDkQc4JUUnBFEGKmJQoL/HbzqP9h/UeDghK5KIRT1iUWAmu
 jwxFsAXVJIM7VTN+resYjQ7ZOszsZsZOTLXmL0D3bmrnqK4WoQNOzn07hdx438kUbkgYGZ3cJ4FBvy2cd1gioSL7epYK1egy7dxSAIPKAsf+u6Kvu
 +3R4GaG0mW4mARJxt5LqoXe8hnY

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 WriN2kmmYgEyL5LWFVnlpkvjW54cflE0HfwKW2odmJxGzXhuTbloaCEDF+GRYIEmg5RugvUdvsX03/3ogA5piCbycchdDMAKP09V5Z2dMEGaiVHKYY
 1cS5biTOXF4VF0/2973oxlWMCf8PGT0PxXgejuT0p614c5SWnJDnhS5tXaDAaVaD4+On2CRfrsKNSI6lIXVazL4dToUU7DgYRSWmWkMws/9ADFA7d
 o3kMujQkklbap9VcJMfwkTe54I+9+uRq8qKMnw0sieUEa8Vlpw3JBCjpdQX4HGJPTHIO4e6zaGQrZEwnzMGn3cbarlvmuPDFZak5cvO+cb0I40Q
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1|39666162-E3D4-4CC0-9326-1B723859BF73|2022-04-25T12:32:31|Kj6VAVUeF4VsuaKQnmOmEE1bRYdZytZ804ZwohQxpUgiO02TmsO
 5G9VloAZF2fkVUbQDkQc4JUUnBFEGKmJQoL/HbzqP9h/UeDghK5KIRT1iUWAmujwxFsAXVJIM7VTN+resYjQ7ZOszsZsZOTLXmL0D3bmrnqK4WoQNOz
 n07hdx438kUbkgYGZ3cJ4FBvy2c